CXXVI 
31 August, 1433. 

In dei nomine amen Nouerint vniuersi Hoc presens 
publicum instrumentum inspecturi quod anno a natiuitate 
eiusdem millesimo quadringentesimo tricesimo tertio 
mensis vero augusti die penultima indictione xi ponti- 
ficatus . . . Eugenii . . . pape quarti anno tertio In mei 
notarii publici et testium subscriptorum presentia persona- 
liter constituti . . . dominus Johannes . . . Episcopus 
Brechnensis nomine et ex parte domini Johannis Vicarii 
ecclesie parochialis de glennylay ex una et venerabilis 
pater in Christo Willelmus abbas monasterii de Cupro 
nomine conuentus sui partibus ex altera / quo ad debata 
exorta inter dictos abbatem et dominum Johannem super 
terra ecclesiastica de glennylaye extitit concordatum in 
hunc modum / primo viz. quod blada tunc existencia supra 
dictam terram ponantur sub custodia ex parte et auctori- 
tate dicti domini episcopi cuiusdam certe persone nulli 
parte suspecte donee constiterit cui dicta terra debeatur / 
et quod parti obtinenti dicta blada deliberentur / Item 
quod ad complacenciam dicti domini episcopi dictus 
Vicarius habeat pasturam dicte terre sine argumentacione 
seu vexacione dictorum Abbatis et conuentus usque ad 
festum purificacionis beate marie proxime futurum et 
quod interim et in proximo consilio siue parliamento 
tenendo in hiis partibus dictus Abbas nomine conuentus et 
dictus vicarius comparebunt coram dicto domino episcopo / 
ipso in partibus existente et eius consilio / assistente sibi 
domino conseruatore si sibi placeat / et ibidem partium 
allegacionibus hinc inde auditis tarn super petitorio quam 
super possessorio dictus dominus episcopus deliberabit 
et sentenciam feret a qua quidem sentencia si aliquam 
partium duxerit appellandum placet et placebit dicto 
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domino episcopo et ad hoc expresse consentit / quo ab 
ipso ad dominum conseruatorem appelletur / et quod 
dominus conseruator procedat ut de iure Si autem dominus 
episcopus Brechnensis interim disponat se de partibus et 
ipse dominus episcopus citabit dictas partes ad compa- 
rendum coram ipso certis die et loco sibi limitandis pre- 
municione quatuordecim dierum precedente sibi assis- 
tentibus . . . abbate de Arbrothe . . . domino donaldo 
macnachtan decano dunkeldensi decretorum doctore / 
Magistris Dugallo Rectore de Lochow et Alexandro de 
Castarris / et ibidem allegacionibus partium antedictis 
dictus dominus episcopus intencionem suam deliberabit 
et sentenciam feret in dicta materia ut prefertur / a qua 
licitum erit parti volenti ad ipsum conseruatorem appellare 
ut presens Item placebit prefatis abbati et conuentui 
quod dictus vicarius prosequatur et defendat ius suum et 
hoc idem placebit domino Waltero de ogilbi tunc presenti / 
non obstantibus condicionibus seu permissionibus prece- 
dentibus quibuscunque De et super quibus omnibus et 
singulis superius dictis et recitatis prefati venerabilis in 
Christo pater et dominus Johannes vicarius de glennylaye 
ut prefertur / sibi fieri petierunt publicum seu publica 
instrumentum vel instrumenta Acta fuerunt hec apud 
Glennylaye / Anno / mense etc. . . . prescriptis presentibus 
ibidem . . . domino waltero de ogilbi milite domino de 
luntrethin / johanne de ogilbi de Balfoure / domino donaldo 
macnachtan decano dunkeldensi / patricio de Retire 
domino eiusdem / waltero dempstere / et patricio de Blar 
armigeris testibus ....